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İKTİSAT BÖLÜMÜ KALİTE TOPLANTISI NO:1 

İktisat bölümü başkanlığı İktisadi ve İdari Bilimler fakültesi Dekanlığına 11. 11 2021 tarihli, 

Sayı :E-51013400-915.02.02-247896 ve Konu :Kalite Eğitimi ( Çevrimiçi Toplantı ) yazı ile 

Prof. Dr. İnci PARLAKTUNA ve Doç.Dr. Hüseyin Naci BAYRAÇ’ın görevlendirilesinin 

bölüm başkanlığınca uygun bulunduğunu bildirerek, Yükseköğretim Kalite Kurulu'nun 

kurumsal iç değerlendirmede kullandığı beş ana başlık (Kalite Güvence Sistemi, Eğitim 

Öğretim, Araştırma Geliştirme, Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi) ile ilgili olarak,  Prof. 

Dr. İnci PARLAKTUNA ve Doç.Dr. Hüseyin Naci BAYRAÇ'ı görevlendirmiştir.  

 

Dr. İnci PARLAKTUNA ve Doç.Dr. Hüseyin Naci BAYRAÇ üniversitede yapılan kalite 

çalışmalarını ve toplantılar konusunda neler yapıldığını araştırarak, sorarak ve öğrenerek 

Bölümün Kalite ile ilgili çalışmalarına başlamışlardır.  

 

2021 yılı Kalite süreleri ve Kurumsal iç Değerlendirme Raporu hazırlama takvimine göre 24 

Aralık 2021’de “Tüm programların Türkiye Yükseköğretim Yeterlilik Çerçevesinde 

(TYYÇ)’ne uygun olarak Program Kazanımlarını ve Program Eğitim Amaçlarını (İç/Dış 

paydaş görüşü de alarak) belirlemeleri ve web sayfasında ilan etmeleri” çalışması için 19 Aralık 

2021  Bölüm Başkanı Prof. Dr. Füsun YENİLMEZ ile  ofisinde  toplantı yapılmış, Program  

kazanımları ve Program Eğitim Amaçları hakkında görüşlerini almak üzere bölüm öğretim 

üyeleri ve elemanların  e posta adreslerine  Tablo -1 deki mail gönderilmiştir.  

Tablo -1 Bölüme gönderilen Mail 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 

 

 

 

 

ENGİN TUĞYANOĞLU <tugyanoglu@ogu.edu.tr> 
 

20 Ara 2021 Pzt 15:28 
 
 
 Alıcı: Hakan, Mustafa, ÖZCAN, Etem.Karakaya, Ömer, YILMAZ, Füsun, amesud, bayracn, dkoyuncu, esinkilic, incip, etem, melek_biyiklioglu, melekb, mkbeser, mkucukkalay, msengur, nbayrac, ofgunal, okara, oytunm, sennursezgin, sezginsennur, stopuz, syuruk, tsekmen, yenilmez, zkartal 

 
 

20.12.2021 

Sayın Hocalarımız; 

Üniversitemizde kurumsal kalite süreçleri konusunda gerçekleştirilen faaliyetler 

kapsamında YÖK Kalite Kurulu 2021 yılı Kalite Süreçleri ve Kurumsal İç Değerlendirme 

Takvimine göre yapılması gereken işlerden biri; 

İktisat Bölümünün Program Kazanımları ve Program Eğitim Amaçlarının neler 

olduğunun belirlemesidir. 

Bu konuyla ilgili önerilerinizi maddeler halinde sıralayarak Bölüm Kalite Sorumlusu Prof. 

Dr. İnci PARLAKTUNA’nın mail adresine gönderilmesini rica ederiz. (incip@ogu.edu.tr) 

                                                                                               

İktisat Bölümü Kalite Komisyonu 

Prof. Dr. İnci PARLAKTUNA 

Doç. Dr. H. Naci BAYRAÇ 

mailto:incip@ogu.edu.tr
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Program kazanımları ve Program Eğitim Amaçları hakkında gönderilen maile bölüm öğretim 

üyeleri ve elemanlarından hiçbir görüş gelememiştir. Paydaş katılımı olmadan bu konuda 

yapılan çalışmaları da dikkate alarak Tablo -2 de Program kazanımları ve Tablo -3 ‘de 

Programın Eğitim Amaçları   belirlenmiş ve bölümün web sayfasında ilan edilmiştir. Program 

kazanımları ve Program Eğitim Amaçları üzerinde tekrar çalışmak ve kalite süreçlerini 

belirlemek için 10 Ocak 2022 tarihinde   kalite toplantı yapılmasına karar verilmiştir.  

Tablo -2 İktisat Bölümü Program Kazanımları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo-3 Programın Eğitim Amaçları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESOGÜ İİBF İKTİSAT BÖLÜMÜ PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI (TASLAK) 

1. İktisadın biliminin temel prensipleri çerçevesinde verilen eğitim sonucunda, öğrencilerin dünya, 

bölge ve ülke ekonomilerinde yaşanan değişimleri analiz edebilecek düzeye ulaşmış, ekonomik 

değişkenler arasında neden-sonuç ilişkilerini kurabilen, çözüm konusunda karar verme becerileri 

gelişmiş, bireyler olarak yetişmelerini sağlamaktır.  

2. Mezunlarımızın eğitim ve öğretim süresince teorik ve uygulamalı olarak edindikleri bilgi, birikim, 

deneyim ve becerilerini; iş hayatına kullanabilen, takım çalışmasına yatkın, paylaşımcı, değişime ve 

yeniliklere açık, toplumsal, kültürel, bilimsel yönlerden yüksek değerlere sahip, ahlaki ve mesleki etik 

kurallarına önem veren kişiler olmaları hedeflenmektedir.  

3. Alanla ilgili konularda, sosyal sorumluluk yaklaşımı çerçevesinde proje ve etkinlikler yapabilen, 

alanını gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı temel düzeyde bilgisayar kullanabilen 

ve ayrıca bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 genel düzeyinde kullanarak alanındaki 

gelişmeleri izleyebilen ve meslektaşları ile iletişime geçebilen öğrenciler yetiştirmeyi 

hedeflenmektedir.  

 

 

 

ESOGÜ İİBF İKTİSAT BÖLÜMÜ PROGRAM KAZANIMLARI (TASLAK) 

1. İktisat bilimi ve alt disiplinlerinin temel kavramlarını, teorilerini ve uygulanan politikaları anlama becerisi 

kazandırmak, 

2. Dünyada bölgede ve ülkede oluşan ekonomik olayları açıklamak ve bunları çözmek için gereken bilgi ve  

beceri alt yapısını oluşturmak, 

3. Alanında ortaya çıkan ekonomik problemlerin analiz ve çözümlenmesinde, matematiksel, istatistiksel ve 

ekonometrik yöntem ve araçlarını kullanabilme ve yorumlayabilme becerisini edindirmek, 

4. Ekonomik sorunların çözümüne yönelik olarak, edindiği bilgi ve becerileri kullanarak kurduğu ekonomik 

modeller aracılığı ile çözüm önerileri sunar, 

5. Ekonomik kavram ve bilgileri, diğer disiplinlerle ilişkilendirerek toplumun tüm kesimleri ile yazılı ve sözlü 

iletişim kurar, 

6. Toplumun sosyal ve ekonomik dinamiklerini etkileyecek konularda sosyal sorumluluk bilinci ile yaşadığı 

çevreye yönelik etkinlik ve projeler üretebilmek ve bunları uygulamaya alabilmek 

 


